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Uvrstitev Vzponi Ime in priimek Zadnji prihod na vrh 

1.  7 Mihela Tušar 14:49 

2.  7 Silva Vidovič 15:27 

3.  7 Barbara Jolič 15:34 

4.  7 Nina Frelih 15:37 

5.  7 Katja Drobež 15:49 

6.  7 Klara Bajec 15:54 

7.  6 Anita Gnezda Rupnik 14:31 

8.  6 Slavka Drobnič 15:07 

9.  6 Suzana Trpin 15:28 

10.   6 Staša Palir 15:32 

11.   6 Maja Dolinšek 15:39 

12.   6 Tadeja Šoba 15:45 

13.   6 Nia X Gombač 15:50 

14.   5 Andreja Sterle Podobnik 12:31 

15.   5 Anita Gregorc 14:55 

16.   5 Polona Trobec Mlakar 15:04 

17.   5 Olga Kantužer Deželak 15:08 

18.   5 Irena Homar Macuh 15:09 

19.   5 Vesna X Gombač 15:25 

20.   5 Brigita Petric 15:39 

21.   5 Maja kožuh 15:41 

22.   5 Hana Geder 16:00 

23.   4 Nade Trebše 11:47 

24.   4 Marija Trontelj 12:02 

25.   4 Kristina Delak 12:16 

26.   4 Tina Šalehar 12:42 

27.   4 Tina Mavrič 13:11 

28.   4 Klavdija Margon 13:13 

29.   4 Nina Dizdarevič 13:47 

30.   4 Mojca Erjavec 14:36 

31.   4 Nataša Musar Mišeljić 14:37 

32.   4 Mojca Jež 15:02 

33.   4 Maja Sakač Rožmanec 15:21 

34.   4 Mateja Florjan 15:35 

35.   4 Helena Gorenc 15:46 

36.   4 Jana Makovec 15:47 

37.   3 Sara Šalehar 12:42 

38.   2 Klara Lekše 9:59 

39.   2 Mirjam Corn 14:35 

40.   2 Tina Opeka 14:45 

ŽENSKE 
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Uvrstitev Vzponi Ime in priimek Zadnji prihod na vrh 

1.  9 Dejan Grm 15:23 

2.  9 Ivan Hrastovec 15:35 

3.  9 Aljoša Smolnikar 15:45 

4.  9 Miha Vidali 15:58 

5.  8 Marjan Šebenik 15:17 

6.  8 Zdravko Bavec 15:18 

7.  8 Primož Karlin 15:27 

8.  8 Miha Koprivec 15:35 

9.  8 Tomaž Kristavčnik 15:38 

10.  8 Peter Macuh 15:38 

11.  8 Žiga X Gombač 15:42 

12.  8 Matjaž Bajec 15:46 

13.  8 Toni Lekše 15:53 

14.  8 Srečko Deželak 15:53 

15.  7 Tomaž Šeme 15:10 

16.  7 Milan Zalar 15:11 

17.  7 Darko Žugčič 15:18 

18.  7 Borut Mraz 15:22 

19.  7 Oskar Margon 15:28 

20.  7 Matjaž Čuček 15:39 

21.  7 Andrej Mederal 15:47 

22.  7 Mih Lindič 15:55 

23.  6 Roman Jež 13:51 

24.  6 Dare Baudek 14:23 

25.  6 Slavko Kržič 14:25 

26.  6 Anton Knavs 14:42 

27.  6 Silvo Markič 15:05 

28.  6 Franci Habjan 15:05 

29.  6 Pave Rupnik 15:16 

30.  6 Damjan Sakač 15:16 

31.  6 Sandi Mramor 15:18 

32.  6 Andrej Halec 15:32 

33.  6 Pavlo Zidar 15:35 

34.  6 Rudi Balantič 15:40 

35.  6 Robert Hrovat 15:48 

36.  5 Andrej Tratnik 13:00 

37.  5 Andrej Pugelj 13:21 

38.  5 Tadej Zajc 14:18 

39.  5 Andrej Drobež 14:19 

40.  5 Igor Kastelic 14:22 

41.  5 Robi Lekše 14:44 

MOŠKI 
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42.  5 Milko Zajc 15:41 

43.  5 Rafael Ziherl 15:50 

44.  4 Robert Zajc 11:17 

45.  4 Alojz Zalar 11:40 

46.  4 Uroš Sojer 12:00 

47.  4 Luka Trontelj 12:14 

48.  4 Bogo Trontelj 12:25 

49.  4 Dušan Kotar 12:29 

50.  4 Jure Gostiša 12:42 

51.  4 Matjaž Beljak 13:17 

52.  4 Klavdij Čendak 13:27 

53.  4 Marko Frelih 13:47 

54.  4 Simon Ahcin 15:32 

55.  4 Vinko Plevel 15:32 

56.  4 Jernej Opeka 15:42 

57.  3 Sebastjan Bogataj 10:23 

58.  3 Peter Žnidaršič 10:28 

59.  3 Tiberij Petavs 11:19 

60.  3 Simon Benkič 12:28 

61.  3 Toni Žnidaršič 13:18 

62.  3 Sebastjan Bogataj 13:54 

63.  3 Matic Mele 15:42 

64.  2 Sašo Knap 10:06 

65.  2 Blaž Urbanija 10:08 

66.  2 Jani Kotar 10:50 

67.  2 Matej Obranovič 11:10 
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Čas Tekmovalec 

0:27:38 Dejan Grm 

0:28:33 Aljoša Smolnikar 

0:30:16 Ivan Hrastovec 

0:30:38 Sebastjan Bogataj 

0:31:56 Alojz Zalar 

0:32:33 Darko Žugčič 

0:34:27 Primož Karlin 

0:34:38 Miha Vidali 

0:34:40 Matjaž Bajec 

0:34:48 Borut Mraz 

0:34:57 Miha Koprivec 

0:35:12 Marjan Šebenik 

0:35:39 Zdravko Bavec 

0:35:50 Žiga X Gombač 

0:36:05 Toni Lekše 

0:36:06 Andreja Sterle Podobnik 

0:36:07 Peter Macuh 

0:36:15 Jana Makovec 

0:36:46 Milan Zalar 

0:36:47 Slavko Kržič 

0:36:53 Tomaž Kristavčnik 

0:36:57 Roman Jež 

0:37:03 Nina Dizdarevič 

0:37:14 Oskar Margon 

0:37:55 Peter Žnidaršič 

0:37:56 Klavdija Margon 

0:38:19 Anton Knavs 

0:38:32 Vesna X Gombač 

0:38:35 Franci Habjan 

0:38:35 Hana Geder 

0:38:52 Matej Obranovič 

0:38:54 Andrej Tratnik 

0:39:16 Mihela Tušar 

0:39:29 Sara Šalehar 

0:39:36 Marija Trontelj 

0:39:37 Tomaž Šeme 

0:39:43 Rudi Balantič 

0:40:07 Tina Opeka 

0:40:08 Damjan Sakač 

0:40:19 Andrej Mederal 

0:40:53 Tiberij Petavs 

NAJHITREJŠI VZPON 



5 
 

0:41:00 Matjaž Čuček 

0:41:17 Silva Vidovič 

0:41:49 Sandi Mramor 

0:41:52 Bogo Trontelj 

0:41:55 Tadeja Šoba 

0:42:08 Pavlo Zidar 

0:42:13 Klara Bajec 

0:42:51 Sebastjan Bogataj 

0:43:12 Katja Drobež 

0:43:39 Anita Gnezda Rupnik 

0:43:46 Blaž Urbanija 

0:43:48 Nina Frelih 

0:43:57 Mih Lindič 

0:44:18 Maja Dolinšek 

0:44:31 Dušan Kotar 

0:45:08 Jernej Opeka 

0:45:22 Luka Trontelj 

0:45:31 Uroš Sojer 

0:45:44 Staša Palir 

0:45:53 Toni Žnidaršič 

0:45:56 Andrej Halec 

0:46:02 Robert Hrovat 

0:46:02 Slavka Drobnič 

0:46:04 Silvo Markič 

0:46:25 Anita Gregorc 

0:47:08 Robi Lekše 

0:48:08 Igor Kastelic 

0:48:16 Polona Trobec Mlakar 

0:48:29 Milko Zajc 

0:48:37 Andrej Drobež 

0:48:55 Nade Trebše 

0:48:58 Barbara Jolič 

0:49:50 Simon Benkič 

0:50:43 Suzana Trpin 

0:51:24 Marko Frelih 

0:51:58 Jure Gostiša 

0:52:08 Dare Baudek 

0:52:09 Tina Mavrič 

0:52:15 Tina Šalehar 

0:52:35 Nia X Gombač 

0:52:37 Brigita Petric 

0:52:45 Tadej Zajc 

0:53:27 Klavdij Čendak 

0:53:59 Matic Mele 

0:54:01 Irena Homar Macuh 

0:55:04 Mojca Erjavec 

0:55:06 Matjaž Beljak 
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0:57:23 Maja Kožuh 

0:57:29 Olga Kantužer Deželak 

0:57:32 Kristina Delak 

0:57:53 Robert Zajc 

0:58:01 Rafael Ziherl 

0:58:13 Pave Rupnik 

0:58:20 Andrej Pugelj 

0:59:10 Mateja Florjan 

1:05:40 Klara Lekše 

1:06:26 Nataša Musar Mišeljić 

1:07:36 Vinko Plevel 

1:08:53 Mojca Jež 

1:09:00 Mirjam Corn 

1:11:26 Jani Kotar 

1:12:36 Helena Gorenc 

1:14:22 Maja Sakač Rožmanec 

1:26:41 Simon Ahcin 
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Vzponi Tekmovalec Zadnji prihod na vrh Spol 

9 Dejan Grm 15:23 M 

9 Ivan Hrastovec 15:35 M 

9 Aljoša Smolnikar 15:45 M 

9 Miha Vidali 15:58 M 

8 Marjan Šebenik 15:17 M 

8 Zdravko Bavec 15:18 M 

8 Primož Karlin 15:27 M 

8 Miha Koprivec 15:35 M 

8 Tomaž Kristavčnik 15:38 M 

8 Peter Macuh 15:38 M 

8 Žiga X Gombač 15:42 M 

8 Matjaž Bajec 15:46 M 

8 Toni Lekše 15:53 M 

8 Srečko Deželak 15:53 M 

7 Mihela Tušar 14:49 Ž 

7 Tomaž Šeme 15:10 M 

7 Milan Zalar 15:11 M 

7 Darko Žugčič 15:18 M 

7 Borut Mraz 15:22 M 

7 Silva Vidovič 15:27 Ž 

7 Oskar Margon 15:28 M 

7 Barbara Jolič 15:34 Ž 

7 Nina Frelih 15:37 Ž 

7 Matjaž Čuček 15:39 M 

7 Andrej Mederal 15:47 M 

7 Katja Drobež 15:49 Ž 

7 Klara Bajec 15:54 Ž 

7 Mih Lindič 15:55 M 

6 Roman Jež 13:51 M 

6 Dare Baudek 14:23 M 

6 Slavko Kržič 14:25 M 

6 Anita Gnezda Rupnik 14:31 Ž 

6 Anton Knavs 14:42 M 

6 Silvo Markič 15:05 M 

6 Franci Habjan 15:05 M 

6 Slavka Drobnič 15:07 Ž 

6 Pave Rupnik 15:16 M 

6 Damjan Sakač 15:16 M 

6 Sandi Mramor 15:18 M 

6 Suzana Trpin 15:28 Ž 

6 Staša Palir 15:32 Ž 

ABSOLUTNO 
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6 Andrej Halec 15:32 M 

6 Pavlo Zidar 15:35 M 

6 Maja Dolinšek 15:39 Ž 

6 Rudi Balantič 15:40 M 

6 Tadeja Šoba 15:45 Ž 

6 Robert Hrovat 15:48 M 

6 Nia X Gombač 15:50 Ž 

5 Andreja Sterle Podobnik 12:31 Ž 

5 Andrej Tratnik 13:00 M 

5 Andrej Pugelj 13:21 M 

5 Tadej Zajc 14:18 M 

5 Andrej Drobež 14:19 M 

5 Igor Kastelic 14:22 M 

5 Robi Lekše 14:44 M 

5 Anita Gregorc 14:55 Ž 

5 Polona Trobec Mlakar 15:04 Ž 

5 Olga Kantužer Deželak 15:08 Ž 

5 Irena Homar Macuh 15:09 Ž 

5 Vesna X Gombač 15:25 Ž 

5 Brigita Petric 15:39 Ž 

5 Maja kožuh 15:41 Ž 

5 Milko Zajc 15:41 M 

5 Rafael Ziherl 15:50 M 

5 Hana Geder 16:00 Ž 

4 Robert Zajc 11:17 M 

4 Alojz Zalar 11:40 M 

4 Nade Trebše 11:47 Ž 

4 Uroš Sojer 12:00 M 

4 Marija Trontelj 12:02 Ž 

4 Luka Trontelj 12:14 M 

4 Kristina Delak 12:16 Ž 

4 Bogo Trontelj 12:25 M 

4 Dušan Kotar 12:29 M 

4 Tina Šalehar 12:42 Ž 

4 Jure Gostiša 12:42 M 

4 Tina Mavrič 13:11 Ž 

4 Klavdija Margon 13:13 Ž 

4 Matjaž Beljak 13:17 M 

4 Klavdij Čendak 13:27 M 

4 Nina Dizdarevič 13:47 Ž 

4 Marko Frelih 13:47 M 

4 Mojca Erjavec 14:36 Ž 

4 Nataša Musar Mišeljić 14:37 Ž 

4 Mojca Jež 15:02 Ž 

4 Maja Sakač Rožmanec 15:21 Ž 

4 Simon Ahcin 15:32 M 

4 Vinko Plevel 15:32 M 
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4 Mateja Florjan 15:35 Ž 

4 Jernej Opeka 15:42 M 

4 Helena Gorenc 15:46 Ž 

4 Jana Makovec 15:47 Ž 

3 Sebastjan Bogataj 10:23 M 

3 Peter Žnidaršič 10:28 M 

3 Tiberij Petavs 11:19 M 

3 Simon Benkič 12:28 M 

3 Sara Šalehar 12:42 Ž 

3 Toni Žnidaršič 13:18 M 

3 Sebastjan Bogataj 13:54 M 

3 Matic Mele 15:42 M 

2 Klara Lekše 9:59 Ž 

2 Sašo Knap 10:06 M 

2 Blaž Urbanija 10:08 M 

2 Jani Kotar 10:50 M 

2 Matej Obranovič 11:10 M 

2 Mirjam Corn 14:35 Ž 

2 Tina Opeka 14:45 Ž 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Meritve so potekale s pomočjo sistema PeakCheck (www.peakcheck.com). Obstaja možnost, da kateremu od tekmovalcev ni zabeležilo 

vzpona (nepravilno pristavljen ključek). Vse morebitne pritožbe (nepravilno število vzponov, manjkajoč seznam) bomo obravnavali in 

poskusili vzpostaviti dejanske rezultate tudi za tiste, ki ste morebiti se kdaj pozabili na vrhu beležiti . Prosim, da pritožbe sporočite na 

8.ur.slivnice@pdk.forma.si. 

http://www.peakcheck.com/
mailto:8.ur.slivnice@pdk.forma.si

